
 

 

                                     
                                                Zápis č.  03/2022 

z řádného veřejného zasedání zastupitelstva obce Prosečné konaného 
22. 06. 2022 od 19.oo hod. v Kulturním domě Prosečné. 

 

Program jednání: 
   Zahájení  
   Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 
   Rozpočtové opatření  
   Účetní závěrka obce Prosečné za r. 2021 
   Závěrečný účet obce a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za r. 2021 
   Účetní závěrka Mateřské školy Prosečné za r. 2021 
   Žádost o dotaci z obecního Programu DČOV – čp. 49 
   Žádosti o odkup obecních pozemků      a) p.p.č. 2134, 5478m2, zahrada  
                                                                        b) část p.p.č. 213/3, 371m2, t.t.p. 
   MŠ Prosečné - žádost o podporu z Operačního programu J. A. Komenský-Šablona I  
   Svazek obcí Horní Labe – změna stanov 
   Jednotka požární ochrany obce – obnova požárního vybavení 
   ČRS MO Vrchlabí – žádost o příspěvek na dětské soutěže na rybníku 
   Klub RADOST Prostějov – žádost o příspěvek 
   České hrady a zámky z nebe – nabídka spoluúčasti na projektu 
   Různé – Komplexní pozemkové úpravy - postup, Mateřská škola Prosečné – informace    

  související se záměrem rekonstrukce, Komunální volby 23. a 24. září 2022 …. 
 

1.  Zahájení   
    Předsedající - starosta Jiří Bachtík přivítal přítomné a zahájil veřejné zasedání v 19.05 h. 
    Přítomní zast.:   Jiří Bachtík, Jan Basař, Jan Dostálek, Andrea Fejfarová, Jiří Novák, Bc. Aleš 
                                Tomanica, Pavel Zeman, 
    Omluvení zast.: Bc. Kateřina Basařová, Vladimír Krejčíř, 
    Zápis z jednání:   Zápis provede předsedající. 
                                                   
2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu  
      Předsedající navrhl Návrhovou komisi ve složení: Dostálek, Novák,  
      Předsedající navrhl Ověřovatele zápisu: Bc. Aleš Tomanica, Pavel Zeman, 
    Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
3. Program jednání 
      Zastupitelům byl předložen ke schválení návrh na doplnění programu jednání o body: 
          - MŠ Prosečné – žádost o pokrytí ztráty r. 2021 z rezervního fondu 
          - Žádost o příspěvek na akci Letní putování za pohádkou  
          - Komunální volby-určení počtu zastupitelů pro v.o. 2022-2026 
    Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
4. Rozpočtové opatření č. 6/2022 
      Starosta seznámil ZO s Rozpočtovým opatřením č. 6/2022 vydaným z pravomoci starosty  
      k 30. 4. 2022. Výše rozpočtu po změnách:  
      Příjmy: 9 529 200,- Kč, Výdaje: 9 169 940,- Kč, Třída 8 financ. 359 316,- Kč 
     Rozpočtové opatření vzali zastupitelé na vědomí. 
 

OBEC PROSEČNÉ   



 
5. Rozpočtové opatření č. 7/2022 
      Starosta seznámil ZO s Rozpočtovým opatřením č. 7/2022 vydaným z pravomoci starosty  
      k 31. 5. 2022. Výše rozpočtu po změnách:  
      Příjmy: 9 532 271,- Kč, Výdaje: 9 192 730,- Kč, Třída 8 financ. 339 541,- Kč 
     Rozpočtové opatření vzali zastupitelé na vědomí. 
       
6. Schválení Účetní závěrky a Výsledku hospodaření obce Prosečné za r. 2021 
      ZO projednali Účetní závěrku obce Prosečné sestavenou k 31. 12. 2021 a zároveň Výsledek 
      hospodaření obce za rok 2021 a převedení tohoto výsledku ve výši + 5 006 071,06 Kč z účtu 
      431 na účet 432. Oba dokumenty byly řádně zveřejněny na úřední desce OÚ včetně elektronické 
      podoby na webových stránkách obce. Účetní závěrku obce Prosečné k 31. 12. 2021 a Výsledek 
      hospodaření obce za rok 2021 zastupitelé schválili. 
    Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
       
7. Závěrečný účet obce včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce  
       ZO projednali a schvalují Závěrečný účet obce Prosečné za uplynulý kalendářní rok 2021 spolu  
       se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce Prosečné za rok 2021 bez výhrad a  
       vyjádřili souhlas s celoročním hospodařením. 
    Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
8. Účetní závěrka a Výsledek hospodaření Mateřské školy Prosečné 
       ZO projednali a schvalují Účetní závěrku Mateřské školy Prosečné sestavenou k 31. 12. 2021,  
       a schválili Výsledek hospodaření MŠ Prosečné za rok 2021 se ztrátou 12.921,58 Kč. Vypořádání  
       hospodářského výsledku ve výši -12.921,58 Kč žádá MŠ Prosečné převodem z rezervního fondu  
       MŠ Prosečné. Podklady byly řádně zveřejněny na úřední desce OÚ včetně elektronické podoby 
       na webových stránkách obce. O účetní závěrce a návrhu vypořádání HV nechal předsedající  
       hlasovat odděleně. 
       Návrh usnesení: ZO schvaluje Účetní závěrku Mateřské školy Prosečné sestavenou k 31. 12.   
       2021, schvaluje Výsledek hospodaření MŠ Prosečné za rok 2021 se ztrátou 12.921,58 Kč. 
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
       Návrh usnesení: ZO schvaluje Vypořádání hospodářského výsledku MŠ Prosečné – ztráty r. 2021  
       převodem částky 12.921,58 Kč z rezervního fondu MŠ Prosečné                         
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
9. Smlouva o poskytnutí dotace na domovní ČOV- čp. 49 
       Zastupitelé projednali Smlouvu o poskytnutí dotace na domovní ČOV, objekt Prosečné 49, 
       žadatel: Marika a Miroslav Vendlerovi, Prosečné 49, ve výši 40 000,- Kč z Programu Distrib. 
       čistění odpadních vod u jednotlivých objektů (viz. usnesení ZO č. 07/2018, čl.1.8. z 4.12.2018). 
       Žadatel předložil všechny požadované přílohy a účetní doklady na částku 98 500,-Kč.  
       Smlouva o poskytnutí dotace na domovní ČOV pro objekt Prosečné 49 vlastníka Marika a   
       Miroslav Vendlerovi, Prosečné 49 byla schválena. 
     Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 1(Basař)   
 
10. Žádosti o odkoupení pozemků v majetku obce 
       Starosta informoval přítomné o došlých žádostech občanů o odkoupení pozemků z majetku  
       Obce. Jedna žádost je od spoluvlastníků čp. 20 o odkoupení obecní zahrady p.č. 2134 o výměře  
       5478m2, která sousedí s pozemkem p.č. 124/2 zájemců a od nepaměti ji mají v užívání za údržbu  
       pozemku. Druhá žádost je od vlastníka čp. 34, který má zájem odkoupit část (≈371 m2 z 523 m2)  
       pozemku p.č. 213/3, břehového t.t.p., který přiléhá k jeho pozemku podél cesty. Vzhledem  
       k rozdílnému charakteru pozemků a nejednotnému názoru zastupitelů, byly žádosti posuzovány   
       odděleně. 



       Pozemek p.č. 213/3, t.t.p., břeh u čp. 34 – zastupitelé se shodli na zveřejnění záměru prodeje  
       tohoto pozemku s nabídkovou cenou ve výši 5,-Kč/m2, neboť pozemek je těžko využitelný úzký  
       pruh podél Malého Labe a přiléhá k cestě žadatele, který zajistí zaměření části pozemku na své  
       náklady. Návrh usnesení: ZO schvaluje, na základě došlých žádostí, zveřejnění záměru prodeje  
       obecního majetku – části (o výměře ≈371 m2) pozemku p.č. 213/3, k.ú. Prosečné, t.t.p., břeh  
       Labe u čp. 34, ZO schvaluje minimální nabídkovou cenu ve výši 5,-Kč/m2 
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0  
  
       Pozemek p.č. 2134, zahrada u čp. 20 – tento pozemek užívají za údržbu od nepaměti dříve  
       nájemníci, dnes spoluvlastníci bytového domu čp. 20. Tento vztah vznikl v minulosti ústní  
       dohodou mezi obcí a tehdy nájemníky čp. 20. Zast. Basař je proti záměru prodeje pozemku,  
       neboť se nachází v sousedství fotbalového hřiště a je vhodný pro realizaci záměru výstavby   
       např. dětského hřiště, což navrhovali někteří zast. na začátku volebního období. Navrhuje  
       usnesení na zveřejnění záměru pronájmu pozemku a se spoluvlastníky čp. 20 uzavřít nájemní  
       vztah se zakotvením předkupního práva na pozemek a případné další kroky řešit až po   
       vyprojektování případného záměru obce, jak pozemek využít. O tomto návrhu usnesení nechal  
       předsedající hlasovat. Pro přijetí tohoto návrhu usnesení hlasoval pouze zast. Basař.  
       Návrh usnesení nebyl přijat.  
       Starosta navrhuje kompromis, tj. geometricky oddělit část cca 2000 m2 pozemku, který navazuje  
       na areál fotbalového hřiště, tuto část ponechat v majetku obce pro budoucí záměry a zveřejnit  
       záměr prodeje zbylé oddělené části p.p.č. o výměře cca 3478 m2. Nabídkovou cenu navrhuje ve  
       stejné výši, za kterou byl realizován prodej pozemku u hřbitova, tj. 17,50 Kč/m2.  Zastupitel  
       Zeman navrhl usnesení ve znění: ZO schvaluje, na základě došlých žádostí, zveřejnění záměru  
       prodeje obecního majetku – části (o výměře ≈3478m2) pozemku p.č. 2134, k.ú. Prosečné, 
       zahrada, po oddělení části o výměře ≈2000 m2 přiléhajících k p.p.č. 127/2. ZO schvaluje  
       minimální nabídkovou cenu ve výši 17,50 Kč/m2 
     Hlasování: pro 5, proti 1(Basař), zdržel se 1(Novák)                           
 
11. Operační program J. A. Komenský-Šablona I – Zlepšení kvality výuky v MŠ Prosečné 
       Zastupitelé projednali a schválili žádost o podporu z Operačního programu J. A. Komenský- 
       Šablona I – Zlepšení kvality výuky v MŠ Prosečné, číslo výzvy 02_22_002, Registrační číslo   
       projektu: CZ.02.02.03/00/22_002/0000199, aktivita školní asistent MŠ, náklady aktivity 
       382.641,-Kč, zahájení projektu 1.9.2022, doba trvání 24 měs. Podání žádosti (Identifikace  
       žádosti (Hash): 00AKbW) bylo schváleno. 
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0                          
       
12. Změna stanov DSO Horní Labe  
        Starosta přítomné seznámil s návrhem DSO Horní Labe na změnu stanov, která by měla přispět  
        k lepší operativnosti řízení DSO Horní Labe. Návrh změny stanov DSO Horní Labe, která je  
        přílohou tohoto zápisu, zastupitelé schválili.  
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0  
 
13. Žádost velitele JPO V - obnovu požárního vybavení  
        Starosta přítomné seznámil s žádostí JPO V o obnovu základního požárního vybavení jednotky  
        hasičů. Jedná se o požární hadice typu B a C po čtyřech ks a 2 ks bezpečnostního lana. Žádost  
        v pořizovací hodnotě cca 25500,- Kč (dle Pavliš a Hartmann, spol. s r.o.) byla schválena 
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0        
 
14. Žádost ČRS MO Vrchlabí o příspěvek na letní dětské soutěže 
        Zastupitelé projednali žádost ČRS MO Vrchlabí – pachtýře obecního rybníku, o příspěvek ve výši  
        5000,- Kč na dětské soutěže na rybníku v Prosečném - Rybářské pochytání 9. 7. 2022, 
        Rybářské pochytání- konec prázdnin 20. 8. 2022. Žádost byla schválena 
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0                      



                             
 
 
15. Žádost o příspěvek na tradiční Letní putování za pohádkou 
        Starosta seznámil přítomné s žádostí M. Novákové, za organizátory tradiční letní akce pro děti,  
        o příspěvek na Letní putování za pohádkou. Vzhledem ke stále vzrůstající oblibě této akce u dětí  
        i mimo obec, rozhodli zastupitelé o podpoře formou proplacení účetních dokladů na nákup  
        věcných cen pro děti do výše 10 000,-Kč. 
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0                      
 
16. Počet zastupitelů pro volební období 2022-2026 
        Zastupitelé schválili počet členů zastupitelstva obce, kteří vzejdou z podzimních komunálních  
        voleb. Počet zastupitelů se nemění a zůstává devítičlenné zastupitelstvo.  
     Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0                                                     
         
17. České hrady a zámky z nebe 
        Starosta informoval přítomné o nabídce vydavatele knihy České hrady a zámky z nebe finančně  
        se podílet na jejím vydání formou hrazené inzerce v této publikaci. Zastupitelé neschválili  
        nabídku podílet se finančně na této publikaci. 
      Hlasování: pro 0, proti 7, zdržel se 0 
      
18. Žádost Klubu RADOST z Prostějova 
        Starosta přítomné seznámil s žádostí Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR,  
        z.s., Klub RADOST, Prostějov, o finanční dar na činnost tohoto spolku. Zastupitelé příspěvek  
        neschválili s dovětkem, že obdobné projekty podporuje obec v rámci bližšího regionu. 
      Hlasování: pro 0, proti 7, zdržel se 0 
 
17.  Rozpočtové opatření č. 8/2022  
        Starosta seznámil ZO s návrhem rozpočtového opatření č. 8/2022. V rozpočtu jsou zavedeny 
        všechny dnes výše schválené položky. 
        Výše rozpočtu po změnách:   
        Příjmy: 9 561 011,- Kč, Výdaje: 9 377 730,- Kč, Třída 8 financ. 183 281,- Kč        
        O návrhu nechal předsedající hlasovat. Rozpočtové opatření č. 8/2022 bylo schváleno.         
      Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0   
 
18. Různé 
        Komplexní pozemkové úpravy – starosta seznámil přítomné s postupem KPÚ v katastru obce i  
        s nastalým problémem co se týče přístupu na plánovanou obslužnou komunikaci údolím  
        Suchého potoka, přes pozemek p. Hofmana. Projektanti momentálně hledají nové řešení. 
        Příprava rekonstrukce objektu čp. 37 – starosta přítomné informoval o postupu přípravy  
        rekonstrukce OÚ a MŠ. V uplynulém období od minulého VZZO, kde bylo o rekonstrukci  
        rozhodnuto, proběhlo v objektu měření radonového zatížení, byla zadána PD na rekonstrukci už  
        s ohledem na výsledky radonu, zastupitelé byly seznámeni s vyjádřeními dotčených institucí ve  
        věci dočasného přemístění školky do KD Prosečné – s požadavky KHS KHK zs jakých souhlasí  
        s dočasným přemístěním MŠ i s vyjádřením stavebního odboru MěÚ Hostinné s požadavkem na  
        rekolaudaci objektu KD. 
        Poděkování hospice Anežka České za podporu – starosta přítomné seznámil s poděkováním  
        Obl. charity Červený Kostelec za poskytnutý dar středisku Hospice Anežky České 
        Kandidatura starosty – starosta přítomné informoval o svém rozhodnutí neucházet se v příštím  
        volebním období o post starosty a o nekandidování do obecního zastupitelstva.  
 
 
 



 
 
19. Diskuse 
      - z.. Basař–zjistit co vše by obnášela rekolaudace KD na zařízení pro děti MŠ. 
      Do následné diskuse okolo MŠ Prosečné a možnostech dočasného přesunu po dobu  
      rekonstrukce čp. 37 se postupně zapojili zastupitelé Novák, Bachtík, Zeman, Basař, Fejfarová, 
      Dostálek i občané Středa, Popelková, Wesková 
       
       
   
     
Starosta poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání ve 22.00 h 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal 22. 6. 2022                                                                         Ověřili:  Bc. Tomanica   
Bachtík J                                                                                                           
 
            Zeman 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                         
 

 
ŘÁDNÉ VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZO 

 

U S N E S E N Í  č.  03/2022 
z řádného veřejného zasedání zastupitelstva obce Prosečné konaného dne 

22. 6. 2022 od 19.00 h v Kulturním domě Prosečné. 
 
Přítomní zastupitelé: Jiří Bachtík, Jan Basař, Jan Dostálek, Andrea Fejfarová, Jiří Novák, 
                                      Bc. Aleš Tomanica, Pavel Zeman 
Omluveni:                    Bc. Kateřina Basařová, Vladimír Krejčíř, 
 
Zastupitelstvo Obce Prosečné  
 
1. Schvaluje:   
                     1.  Návrhovou komisi ve složení Dostálek, Novák 
                            a ověřovatelé zápisu Bc.Tomanica, Zeman 
                            Zápisem pověřen Bachtík 
                           pro   7,  proti    0,  zdržel se   0                 
 
                       2.  Program jednání řádného zasedání doplněný o body: 
   - MŠ Prosečné – Žádost o pokrytí ztráty za rok 2021 z rezervního fondu 
   - Žádost o příspěvek na akci Letní putování za pohádkou  
                            - Komunální volby – počet členů zastupitelstva pro v.o. 2022-2026 
  pro   7,  proti    0,  zdržel se   0     
                        

           3.  ZO schvaluje Účetní závěrku obce Prosečné sestavenou k 31. 12.  2021 a zároveň  
                schvaluje Výsledek hospodaření obce za rok 2020 a převedení tohoto výsledku 
                 ve výši + 5 006 071,06 Kč z účtu 431 na účet 432                
              pro   7,  proti    0,  zdržel se    0            

                            
                       4.  ZO schvaluje Závěrečný účet obce Prosečné za uplynulý kalendářní rok 2021 spolu  
                            se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce Prosečné za rok 2021  
                            BEZ VÝHRAD s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením 
                           pro   7,  proti    0,  zdržel se   0               
                        
 5.  ZO schvaluje Účetní závěrku Mateřské školy Prosečné sestavenou k 31. 12.  2021,  
                             schvaluje Výsledek hospodaření MŠ Prosečné za rok 2021 se ztrátou 12.921,58 Kč.  
                           pro   7,  proti    0,  zdržel se   0          
 
                        6.  ZO schvaluje Vypořádání hospodářského výsledku MŠ Prosečné – ztráty r. 2021  
                             převodem částky 12.921,58 Kč z rezervního fondu MŠ Prosečné 
                           pro   7,  proti    0,  zdržel se   0      
 
                        7.  ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace na domovní ČOV, objekt Prosečné 49, 
                             žadatel: Marika a Miroslav Vendlerovi, Prosečné 49, ve výši 40 000,- Kč z Programu  
                             Distribuované čistění odpadních vod u jednotlivých objektů 
                             (viz. usnesení ZO č. 07/2018, čl.1.8. z 4.12.2018) 
                           pro   6,  proti   0,  zdržel se   1(Basař)        

                       OBEC PROSEČNÉ 
                                       Prosečné čp. 37, 543 73,  

 

 



 
 
                        8.  ZO schvaluje, na základě došlých žádostí, zveřejnění záměru prodeje obecního  
                             majetku – části (o výměře ≈371 m2) pozemku p.č. 213/3, k.ú. Prosečné, t.t.p.,   
                             břeh Labe u čp. 34,  
                             ZO schvaluje minimální nabídkovou cenu ve výši 5,-Kč/m2 
                           pro   7,  proti    0,  zdržel se   0 
 
                        9.  ZO schvaluje, na základě došlých žádostí, zveřejnění záměru prodeje obecního  
                             majetku – části (o výměře ≈3478m2) pozemku p.č. 2134, k.ú. Prosečné, zahrada,  
                             po oddělení části o výměře ≈2000 m2 přiléhajících k p.p.č. 127/2 
                             ZO schvaluje minimální nabídkovou cenu ve výši 17,50 Kč/m2 
                           pro   5,  proti   1(Basař),  zdržel se   1(Novák)      
      
                         
                      10.  ZO schvaluje žádost MŠ Prosečné o podporu z Operačního programu J. A.  
                             Komenský-Šablona I – Zlepšení kvality výuky v MŠ Prosečné, číslo výzvy 02_22_002,  
                             aktivita školní asistent MŠ, náklady aktivity 382.641,-Kč, zahájení projektu 1.9.2022,  
                             doba trvání 24 měs. 
                           pro   7,  proti   0,  zdržel se   0 
 
                      11. Zastupitelstvo obce Prosečné schvaluje změnu stanov Svazku obcí Horní Labe  
                             podle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení. 
                           pro   7,  proti   0,  zdržel se   0 
 
                      12. ZO schvaluje, na žádost velitele JPO V obce Prosečné, obnovu požárního vybavení 
                            - nákup 4 ks požární hadice C, 4 ks požární hadice B a 2 ks bezpečnostního lana,  
                            v hodnotě 25 500,- Kč (cenová nabídka Pavliš a Hartmann, spol. s r.o.) 
                           pro   7,  proti   0,  zdržel se   0 
    
                      13. ZO schvaluje žádost ČRS MO Vrchlabí – o příspěvek na dětské soutěže na rybníku v  
                            Prosečném (Rybářské pochytání 9. 7. 2022, Rybářské pochytání-konec prázdnin   
                            20. 8. 2022) a schvaluje finanční dar ve výši 5000,-Kč 
                           pro   7,  proti   0,  zdržel se   0 
    
                      14. ZO schvaluje žádost Moniky Novákové o podporu tradiční dětské prázdninové akce  
                            „Letní putování za pohádkou“. Obec proplatí organizátorům účetní doklady na  
                            nákup věcných cen pro děti do výše 10 000,- Kč 
                           pro   7,  proti    0,  zdržel se   0 
 
                      15. ZO stanovuje, v souladu s § 67 a § 68 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
                             pozdějších předpisů, počet zastupitelů obce Prosečné pro volební období 2022-  
                             2026 na 9 členů. 
                           pro   7,  proti   0,  zdržel se  0  
 
                      16. ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 8/2022, kde se promítnou i dnes výše  
                             schválené položky 
      Příjmy: 9 561 011,-Kč, Výdaje: 9 377 730,-Kč, Třída 8 financ. 183 281,-Kč 
      pro  7,  proti   0,  zdržel se   0   
 
                            
 
 



 
 
2. Pověřuje starostu:    
                       - Zjistit na stavebním odboru MěÚ Hostinné, co vše by obnášela rekolaudace  
                         KD na zařízení pro předškolní vzdělávání dětí 
   
3. Neschvaluje:   
 - Návrh usnesení z.Basaře ke zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.č. 2134, k.ú.   
                          Prosečné  
 - České hrady a zámky z nebe – nabídka spoluúčasti na projektu 
   - Klub RADOST Prostějov – žádost o příspěvek 
 
4. Bere na vědomí:   
 - Rozpočtové opatření č 6/2022 k 30. 4. 2022 
                          Příjmy: 9 529 200,- Kč, Výdaje: 9 169 940,- Kč, Třída 8 financ. 359 316,- Kč 
                        - Rozpočtové opatření č 7/2022 k 31. 5. 2022 
                          Příjmy: 9 532 271,- Kč, Výdaje: 9 192 730,- Kč, Třída 8 financ. 339 541,- Kč 
                        - Zprávu o postupu Komplexních pozemkových úprav 
                        - Zprávu o postupu příprav rekonstrukce čp. 37 
                        - Poděkování Hospice Anežky České za poskytnutý dar 
 
 
 
 
  
 
           ………………………………….                                                                          …………………………………... 
          starosta Jiří Bachtík                                                                                 místostarosta Jiří Novák    


